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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İhracat Genel Müdürlüğü

Sayı : 98548161-454.10
Konu : Tasarım ve Ürün Geliştirme

Projeleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: 20/07/2020 tarih ve 55974765 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere, 2008/2 sayılı Tebliğ kapsamında yürütülen tasarım ve ürün geliştirme

projelerinden beklenen azami faydanın sağlanabilmesi, proje onay ve harcama başvurularının

daha hızlı ve sağlıklı sonuçlandırılabilmesi amacıyla mezkur Tebliğ'e İlişkin Uygulama Usul

ve Esaslarına Ait Genelge Ek 3 sayılı liste, ilgili tüm kurum/kuruluşların görüşleri alınarak

revize edilmiş ve İlgi'de kayıtlı yazımız ile iletilmişti.

Bu çerçevede, halihazırda Bakanlığımıza iletilmiş olan ve henüz sonuçlandırılmamış

bulunan ilişikteki tekstil ve konfeksiyon sektörü proje başvuruları, proje revizyon ve süre

uzatım taleplerinin, 16/07/2020 tarihi itibarıyla yürürlüğe giren EK 3 sayılı listenin “A. Moda

Tasarımı Alanında Kullanılan Alet, Teçhizat, Malzeme ve Yazılım Giderleri” başlığı

doğrultusunda güncellenmesi gerekmektedir. Bu kapsamda, yeniden hazırlanacak olan

müracaat formlarında,

- Her bir alet/teçhizat/malzeme/yazılım giderine ilişkin birim fiyat ve miktarın ayrı ayrı

yazılması(torba bütçe beyan edilmemesi); alet/teçhizat/malzemenin tasarım amacına yönelik

kullanılacak kapasite ve hacimde olduğunu tevsik edici katalog, broşür, fiyat listesi gibi

belgelerin başvuruya ilave edilmesi;

- Tasarım ve ürün geliştirme projeleri kapsamında istihdam edilecek mühendisin, işin

niteliği gereği yalnızca tekstil, deri ve istisnai durumlarda kimya mühendisliği ile sınırlı

olduğunun dikkate alınması;
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- Mevcut istihdama yer verilmemesi

değerlendirme sürecinde önem arz etmektedir.

Bilgilerini ve yukarıdaki hususlar göz önüne alınarak yeniden hazırlandığı Genel

Sekreterliğiniz tarafından tespit edilen proje başvurularının Bakanlığımıza iletilmesi

hususunda gereğini rica ederim.

e-imzalıdır.
Ahmet Onur ÖZTÜRK

Bakan a.
Daire Başkanı

EKLER: 1- Yeni Proje Başvuruları (6 sayfa)
2- Revizyon Başvuruları (1 sayfa)
3- Süre Uzatım Başvuruları (2 sayfa)

DAĞITIM LİSTESİ

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Denizli İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Ege İhracatcı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
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